V. Misereatur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perducat vos ad vitam æternam. **R. Amen.**

V. + Indulgentiam, absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. **R. Amen.**

V. Deus, tu conversus vivificabis nos. **R. Et plebs tua letábitur in te.**

V. Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam. **R. Et salútáre tuum da nobis.**

V. Domine, exaudi orationem meam. **R. Et kliamor mejus ad te vénijat.**

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

KYRIE

V. Kyrie, eleison. **R. Kýrije, eléjison.**

V. Kyrie, eleison. **R. Kriste, eléjison.**

V. Christe, eleison. **R. Kriste, eléjison.**

V. Kyrie, eleison. **R. Kýrije, eléjison.** V. Kyrie, eleison.

GLORIA

Gliórija in ekšélsis Dejo, * et in tera paks homínibus bone voliuntátis. * Liaudámus te. * Benedícimus te. * Adorámus te. * Gliorifikámus te. * Grácijas ádžimus tibi * propter manjam gliórijam tuam. * Dómine Dejus, Reks čeléstis, * Dejus Pater omnípotens. * Dómine Fili unidžénite, Jezu Kriste. * Dómine Dejus, Anjus Deji, Fílijus Patris. * Kvi tolis pekáta mundi, * mizerére nobis. * Kvi tolis pekáta mundi, * súšipe deprekacijónem nostram. * Kvi sedes ad déksteram Patris, * mizerére nobis. * Kvónijam tu solius Sanktus. * Tu solius Dóminus. * Tu solius Altísimus, Jezu Kriste. * Kum Sankto Spírítu, * in gliórija Deji Patris. Amen.

KOLEKTA

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

Kunigas skaito kolektą, po jos **R. Amen.**

LEKCIJA

Kunigas skaito lekciją, po jos **R. Deo grácijas.**

EVANGELIJA

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

+ Sequentia sancti Evangelii secundum N. **R. Gliórija tibi, Dómine.**

Kunigas skaito Evangeliją, po jos **R. Liaus tibi, Kriste.**

CREDO

Kredo in unum Deum, * Patrem omnipotentem, * faktórem čeli et tere, * vizibílijum ómnijum et invizibílijum. * Et in unum Dóminum Jezum Kristum, * Filijum Deji unidžénitum. * Et eks Patre natum * ante ómnija sékulia. * Dejum de Dejo, * liumen de liúmine, * Dejum verum de Dejo vero. * Džénitum, non faktum, * konsubstancijálem Patri: * per kvem ómnija fakta sunt. * Kvi propter nos hómines * et propter nostram saliútem dešéndit de čelis.

Visi priklaupia

Et inkarnátus est * de spírítu sankto eks Maríja Vírdžine: * Et homo faktus est.

Visi atsistoja

Kručífiksus écijam pro nobis: * sub Póncijo Piláto pasus, et sepúltus est. * Et rezuréksit tércija dije, * sekúndum Skriptúras. * Et ašéndit in čelium: * sedet ad déksteram Patris. * Et íterum ventúrus est kum gliórija * judikáre vivos et mórtuos: * kujus renji non erit finis. * Et in Spírítum Sanktum, * Dóminum et vivifikántem: * kvi eks Patre, Filijókve pročédit. * Kvi kum Patre, et Filijo * simul adorátur, et kongliorifikátur: * kvi liokútus est per Profétas. * Et unam, sanktam, katólikam * et apostólikam Eklézijam. * Konfítejor unum baptízma * in remisijónem pekatórum. * Et ekspékto rezurekciójnem mortuórum. + Et vítam ventúri sekuli. Amen.

PRIEŠ ATNAŠAVIMĄ

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.** V. Oremus.

PO ATNAŠAVIMO (PRIEŠ PREFACIJĄ)

V. Orate, fratres: ut meum ac vestrum sacrificium acceptabile fiat apud Deum Patrem omnipotentem. **R. Sušípijat Dóminus sakriřčijum de mánibus tujs * ad liaudem et gliórijam nóminis suji, * ad utilitátem kvokve nostram, * tocijúskve Eklézije sue sankte.** V. Amen.

Kunigas skaito sekretą, po to:

V. Per omnia sæcula sæculorum. **R. Amen.**

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

V. Sursum corda. **R. Habémus ad Dóminum.**

V. Gratias agamus Domino, Deo nostro. **R. Dinjum et justum est.**

Kunigas skaito prefaciją.

SANCTUS

Sanktus, * Sanktus, * Sanktus, * Dóminus Dejus Sábaot. * Pleni sunt čeli et tera * gliórija tua. * Osána in ekščélsis. * Benedíktus kvi venit in nómine Dómini. * Osána in ekščélsis.

PATER NOSTER

V. Per omnia sæcula sæculorum. **R. Amen.** V. Oremus.

Kunigas vienas skaito Pater noster. Jo pabaigoje:

V. ...Et ne nos inducas in tentationem. **R. Sed líbera nos a malio.** V. Amen.

RAMYBĖS PALINKĖJIMAS IR AGNUS DEI

V. Per omnia sæcula sæculorum. **R. Amen.**

V. Pax Domini sit semper vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: **R. Miserére nobis.**

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: **R. Miserére nobis.**

V. Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: **R. Dona nobis pačem.**

PRIEŠ ŠV. KOMUNIJA

Konfítejor Dejo omnipoténti... *Kaip Mišių pradžioje.*

V. Misereatur vestri omnipotens Deus, et, dimissis peccatis vestris, perducatur vos ad vitam æternam. **R. Amen.**

V. + Indulgentiam, absolutionem et remissionem peccatorum nostrorum tribuat nobis omnipotens et misericors Dominus. **R. Amen.**

V. Ecce Agnus Dei, ecce qui tollit peccata mundi. **R. Dómine, non sum dinjus, * ut intres sub tektum mejum: * sed tantum dik verbo, * et sanábitur ánima meja. (3 kartus)**

MIŠIŲ PABAIGOJE

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.** V. Oremus.

Kunigas skaito postkomuniją. Po jos: R. Amen.

Po to:

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

V. Ite, Misa est. **R. Dejo grácijas.**

Sukalbėjęs Placeat, kunigas laimina:

V. Benedicat vos omnipotens Deus, Pater, + et Filius, et Spiritus Sanctus. **R. Amen.**

V. Dominus vobiscum. **R. Et kum spírítu tuo.**

V. + Initium sancti Evangelii secundum Ioannem. **R. R. Gliórija tibi, Dómine.**

Kunigas skaito pabaigos Evangeliją, po jos: R. Deo grácijas.

MALDOS PO SKAITYTINIŲ MIŠIŲ

V. Ave Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus et benedictus fructus ventris tui Iesus. **R. Sankta Maríja, Mater Deji, * ora pro nobis pekatóribus * nunk et in hora mortis nostre. Amen. (3 kartus)**

Salve Redžina, * Mater mizerikórdije, * vita, dulčédo et spes nostra, salve. * Ad te kliamámus, égzules filiji Heve. * Ad te suspirámus * džeméntes et flentes in hak liakrimárum vale. * Eja, ergo, advokáta nostra, * ilios tuos mizerikórdes ókulios ad nos konvérte, * et Jezum, benedíktum fruktum ventris tuji * nobis post hok egzilijum ostende. * O klémens, o pija, o dulčis Virgo Maríja.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix. **R. Ut dinji efičijámur promisiójónibus Kristi.**

V. Oremus. Deus... **R. Amen.**

V. Sancte Michael Archangele... **R. Amen.**

V. Cor Iesu sacratissimum. **R. Miserére nobis. (3 kartus)**